
 

Tabela 

Oferta Çmimi Oferta Çmimi Oferta Çmimi

1 Njësia nr.1: Pasuria Bujqësore Toka në Drenogllavë (Lot 01) GJI011 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
2 Njësia nr.2: Pasuria Bujqësore Toka në Drenogllavë (Lot 02) GJI011 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
3 Njësia nr.3: Pasuria Bujqësore Toka në Lloshkobare  (Lot 01) GJI011 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
4 Njësia nr.4: Pasuria Bujqësore Toka në Rahovicë (Lot 01) GJI011 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
5 Njësia nr.5: KB Morava Toka në Budrigë të Poshtme (Lot 01) GJI018 € 110,000 L60 € 110,000 0 € 0 0 € 0 1
6 Njësia nr.6: KB Morava Toka në Partesh (Lot 01) GJI018 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
7 Njësia nr.7: KB Zhegra Toka në Lladovë (Lot 01) GJI024 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
8 Njësia nr.8: KB Zhegra Toka në Zhegër (Lot 01) GJI024 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
9 Njësia nr.9: KB Ramadan Agushi Toka në Rezhancë (Lot 01) GJI026 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0

10 Njësia nr.10: KB Ramadan Agushi Toka në Sadovinë të Çerkezve (Lot A) GJI026 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
11 Njësia nr.11: KB Ramadan Agushi Toka në Soponicë GJI026 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
12 Njësia nr.12: KB Zhivko Vasiq Toka në Domorovc (Lot 01) GJI027 € 11,006 L02 € 11,006 0 € 0 0 € 0 1
13 Njësia nr.13: KB Zhivko Vasiq Toka në Domorovc (Lot 02) GJI027 € 5,438 L03 € 5,438 0 € 0 0 € 0 1
14 Njësia nr.14: Agroprodukti Toka në Panqellë (Lot 01) GJI028 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
15 Njësia nr.15: Agromorava Toka në Sadovinë të Çerkezve (Lot 01) GJI035 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
16 Njësia nr.16: Agromorava Toka në Sadovinë të Çerkezve (Lot 02) GJI035 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
17 Njësia nr.17: Agromorava Toka në Viti (Lot 01) GJI035 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
18 Njësia nr.18: Agromorava Toka në Viti (Lot 02) GJI035 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
19 Njësia nr.19: Agromorava Toka në Viti (Lot 03) GJI035 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
20 Njësia nr.20: PMN SHARR Toka në Bob (Lot 1) GJI042 € 3,000 L18 € 3,000 0 € 0 0 € 0 1
21 Njësia nr.21: Tefik Çanga Toka në Busi (Lot 01) GJI110 € 3,777 L30 € 3,777 L05 € 3,288 L55 € 3,060 3
22 Njësia nr.22: Tefik Çanga Toka në Busi (Lot 02) GJI110 € 15,555 L31 € 15,555 L06 € 10,132 L56 € 0 3
23 Njësia nr.23: Tefik Çanga Toka në Busi (Lot 03) GJI110 € 12,655 L17 € 12,655 L32 € 5,777 L07 € 5,152 4
24 Njësia nr.24: Pasuria Bujqësore Toka në Talinoc i Muhaxhereve (Lot 01) GJI011 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
25 Njësia nr.25: Morava Partesh Budriga e Poshtme (Lot B) GJI018 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
26 Njësia nr.26: Morava Partesh Budriga e Poshtme (Lot C) GJI018 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
27 Njësia nr.27: Agromorava Toka në Budrigë e Epërme (Lot B) GJI035 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
28 Njësia nr.28: Agromorava Toka në Goshicë (Lot A) GJI035 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
29 Njësia nr.29: Agromorava Toka në Pozharanë (Lot F) GJI035 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
30 Njësia nr.30: K.B Zhegra Toka në Zhegër (Lot C) GJI024 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
31 Njësia nr.31: Parcela 1521-1 me Objekt në Qarashi në Mitrovicë Jugore MIT143 € 161,000 L37 € 161,000 L45 € 71,050 0 € 0 2
32 Njësia nr.32: Kosova Azbest Ngastrat 2897/1, 2897/4,2897/5,2897/6,2894/1 MIT117 € 1,750,222 L40 € 1,750,222 L16 € 1,730,000 L27 € 1,720,000 7
33 Njësia nr.33: Ofiqina dhe Garazha e Transkosovës në Zhabar të Epërm MIT044 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
34 Njësia nr.34: Depo e vogël e Transkosoves në Zhabar të Epërm MIT044 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
35 Njësia nr.35: Produkt Parcela 00139-0 në Çitak MIT008 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
36 Njësia nr.36: Produkt Parcelat 984-0 dhe 985-0 në Makërmal MIT008 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
37 Njësia nr.37: Produkt  Parcela 987-0 në Makërmal MIT008 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
38 Njësia nr.38: Produkt  Parcelat 1032-2 dhe 1034-0 në Makërmal MIT008 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
39 Njësia nr.39: Produkt Parcela 333-0 në Polac të Ri MIT008 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
40 Njësia nr.40: Produkti Toka në Suhogërllë Parcela 782-0  MIT008 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
41 Njësia nr.41: Tokë Bujqësore në Vitak- parcela 56-0 MIT008 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
42 Njësia nr.42: Tokë Bujqësore në Vojnik parcelat 538-0 dhe 539-0 MIT008 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
43 Njësia nr.43: Depoja e vjetër e Transkosovës në Zhabar të Epërm MIT044 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
44 Njësia nr.44: Ngastra 1064-0 në ZK Klinë e Epërme MIT008 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
45 Njësia nr.45: NSH Birraria- Njësia e Transportit PEJ013 € 118,965 L47 € 118,965 0 € 0 0 € 0 1
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46 Njësia nr.46: Parcela nr. 100-0 në ZK Ujz, Gjakovë PEJ022 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
47 Njësia nr.47: Parcela nr. 40-0 ZK Trubuhoc, Istog PEJ031 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
48 Njësia nr.48: Parcela nr. 192-6 dhe 192-7 në ZK Kërrninë, Istog PEJ036 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
49 Njësia nr.49: Parcela nr. 156-0 në ZK Cerkolez, Istog PEJ036 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
50 Njësia nr.50: Parcela nr. 159-0 në ZK Rakosh,Istog PEJ036 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
51 Njësia nr.51: Parcela nr.143-3 në ZK Jagodë, Klinë PEJ038 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
52 Njësia nr.52: Parcela nr. 3-1 në ZK Nagllavë, Klinë PEJ038 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
53 Njësia nr.53: Parcela  nr. 20-2 në ZK Shtupel, Klinë PEJ039 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
54 Njësia nr.54: Parcela nr. 2-122 në ZK Drenoc, Klinë PEJ055 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
55 Njësia nr.55: Parcela nr. 62-0 ZK Dush I Vogel, Klinë PEJ172 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
56 Njësia nr.56: Parcela nr. 104-341 në ZK Jashanicë,Klinë PEJ172 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
57 Njësia nr.57: Parcela nr. 220 dhe 222-0 në ZK Dush I vogël, Klinë PEJ172 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
58 Njësia nr.58: Parcela nr. 104-401 në ZK Jashanicë, Klinë PEJ172 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
59 Njësia nr.59: Parcela nr. 104-334 në ZK Jashanicë,Klinë PEJ172 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
60 Njësia nr.60: Parcela nr. 103-25 në ZK Jashanicë,Klinë PEJ172 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
61 Njësia nr.61: Parcela nr. 78-2 në ZK Jashanicë, Klinë PEJ172 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
62 Njësia nr.62: Parcelat 571-1, 571-2, 571-3 dhe 571-4 në ZK Jashanicë PEJ172 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
63 Njësia nr.63: Parcela nr. 126-9 ZK Baicë PEJ194 € 9,299 L41 € 9,299 0 € 0 0 € 0 1
64 Njësia nr.64: KB Gurakoci-Parcela nr.399-2 dhe 400-2 ZK Kovragë PEJ035 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
65 Njësia nr.65: KB Burimi -Parcela  nr. 177-2 dhe 177-3 ZK Baicë PEJ033 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
66 Njësia nr.66: NPB Malishgan parcela 148-3 ZK Klinavc PEJ172 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
67 Njësia nr.67:  NSH Dubrava- Parcelat nr. 192-11, 192-12 dhe 192-13, ZK Kërninë PEJ036 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
68 Njësia nr.68: NSH Bujqësia -Parcela nr. 2-8, 10 4 dhe 10-6 ZK Poterq i Epërm PEJ055 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
69 Njësia nr.69: NSH Ereniku - Parcela nr.  1011 dhe 1012 në ZK Shishmon I Bokës PEJ029 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
70 Njësia nr.70: KB Beci Parcela nr. 461-0 Kodrali e Becit PEJ003 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
71 Njësia nr.71: NPB Malishgan parcela 227-19 ne ZK Kosh PEJ172 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
72 Njësia nr.72: KB Bec - Parcela nr.1149-0 ne ZK Kralan PEJ003 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
73 Njësia nr.73: KBI Dubrava - Parcelat 1340-1, 1340-2 dhe 1340-3 në ZK Sushicë PEJ036 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
74 Njësia nr.74: KB Gurakoci - Parcela nr.424-6 në ZK Dobrushë PEJ035 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
75 Njësia nr.75: NPB Malishgan Parcela 33-1 ne ZK Binxhe PEJ172 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
76 Njësia nr.76: Lidhja AMK Toka në Çagllavicë PRN064 € 2,769,779 L44 € 2,769,779 L29 € 2,727,272 L25 € 2,556,660 7
77 Njësia nr.77: Ratar Tokë Bujqësore Çagllavicë - 772-7 PRN115 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
78 Njësia nr.78: Ratar Tokë Bujqësore Çagllavicë XII PRN115 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
79 Njësia nr.79: Ratar Tokë Bujqësore Çagllavicë XIII PRN115 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
80 Njësia nr.80: Ratar Tokë Bujqësore Çagllavicë XIV PRN116 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
81 Njësia nr.81: Ratar Tokë Bujqësore Çagllavicë - 1483-0 PRN117 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
82 Njësia nr.82: Ratar Tokë Bujqësore Çagllavicë - 1281-1 PRN115 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
83 Njësia nr.83: Ratar Tokë Bujqësore Çagllavicë - 1282-1 PRN115 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
84 Njësia nr.84: Ratar Tokë Bujqësore Çagllavicë - 1598-0 PRN115 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
85 Njësia nr.85: Ratar Tokë Bujqësore Llapllasellë 1338-1&1338-2 PRN115 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
86 Njësia nr.86: KB Kosova Tokë Bujqësore Livagje - 160-0 PRN082 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
87 Njësia nr.87: KB Kosova Tokë Bujqësore Lipjan - 255-1 PRN082 € 303,334 L12 € 303,334 L01 € 255,678 L54 € 237,800 12
88 Njësia nr.88: KB Kosova Tokë Bujqësore Lipjan - 273-0 PRN082 € 29,946 L49 € 29,946 L20 € 22,500 0 € 0 2
89 Njësia nr.89: KB Kosova Tokë Bujqësore Lipjan VIII PRN082 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
90 Njësia nr.90: KB Kosova Tokë Bujqësore Skullan III PRN082 € 123,000 L58 € 123,000 L13 € 117,600 L61 € 110,000 4
91 Njësia nr.91: KB Kosova Tokë Bujqësore në Llugë PRN082 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
92 Njësia nr.92: KB Liria Toka Bujqësore në Vranidoll I PRN144 € 50,400 L10 € 50,400 0 € 0 0 € 0 1
93 Njësia nr.95: KB Flora Tokë Bujqësore Repë I PRN017 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
94 Njësia nr.96: KB Flora Tokë Bujqësore Repë II PRN017 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
95 Njësia nr.98: Ratar Tokë Bujqësore Llapllasellë - 1508-0 PRN115 € 222,900 L50 € 222,900 0 € 0 0 € 0 1
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96 Njësia nr.99: Ratar Tokë Bujqësore Preoc - 75-0 PRN115 € 528,250 L09 € 528,250 0 € 0 0 € 0 1
97 Njësia nr.100: Ratar Tokë Bujqësore Preoc - 188-1 PRN115 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
98 Njësia nr.101: KB Kosova Tokë Bujqësore në Gllogovc PRN082 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
99 Njësia nr.102: Ratar Tokë Bujqësore Llapllasellë - 1777-2 PRN115 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0

100 Njësia nr.103: Ratar Tokë Bujqësore Llapllasellë - 1787-2 PRN115 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
101 Njësia nr.104: Ratar Tokë Bujqësore Llapllasellë - 1815-6 PRN115 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
102 Njësia nr.105: Ratar Tokë Bujqësore Llapllasellë - 1901-2 PRN115 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
103 Njësia nr.106: Ratar Tokë Bujqësore Llapllasellë - 288-0 PRN115 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
104 Njësia nr.107: Ratar Tokë Bujqësore Llapllasellë - 203-0 PRN115 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
105 Njësia nr.108: Ratar Tokë Bujqësore Çagllavicë - 1456-0 PRN115 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
106 Njësia nr.109: KB Kosova Tokë Bujqësore në Sllovi - 2200-0 PRN082 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
107 Njësia nr.110: KB Kosova Tokë Bujqësore në Suhadoll - 833-0 PRN082 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
108 Njësia nr.111: KB Kosova Tokë Bujqësore në Gushtericë të Poshtme -1034-0 PRN082 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
109 Njësia nr.112: KB Kosova Tokë Bujqësore në Gushtericë të Poshtme - 1159-0 PRN082 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
110 Njësia nr.113: KB Kosova Tokë Bujqësore në Gushtericë të Poshtme - 1270-2 PRN082 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
111 Njësia nr.114: KB Kosova Tokë Bujqësore në Gushtericë të Poshtme - 1298-1 PRN082 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
112 Njësia nr.115: KB Kosova Tokë Bujqësore në Gushtericë të Poshtme - 1313-0 PRN082 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
113 Njësia nr.116: KB Kosova Tokë Bujqësore në Gushtericë të Poshtme -1321-0 PRN082 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
114 Njësia nr.117: KB Kosova Tokë Bujqësore në Skullan V PRN082 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
115 Njësia nr.118: KB Kosova Tokë Bujqësore në Lipjan I PRN082 € 61,500 L43 € 61,500 0 € 0 0 € 0 1
116 Njësia nr.119: NSH DLB – Parcela 646-0 – ZK Atmaxhë Prizren PRZ009 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
117 Njësia nr.120: NSH DLB – Parcela 5001-1 - ZK Prizren PRZ009 € 271,100 L53 € 271,100 L21 € 222,222 0 € 0 2
118 Njësia nr.121: NSH DLB – Parcela 5748-1 - ZK Prizren PRZ009 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
119 Njësia nr.122: NSH DLB – Parcela 5761-1 - ZK Prizren PRZ009 € 146,906 L52 € 146,906 L62 € 90,100 0 € 0 2
120 Njësia nr.123: NSH DLB – Parcela 5770-3 - ZK Prizren PRZ009 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
121 Njësia nr.124: NSH NBI Rahoveci - Parcela 78-0 - ZK Radostë Rahovec PRZ011 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
122 Njësia nr.125: NSH NBI Rahoveci - Parcela 1491-0 - ZK Radostë Rahovec PRZ011 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
123 Njësia nr.126: NSH NBI Rahoveci - Parcela 1508-0 - ZK Radostë Rahovec PRZ011 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
124 Njësia nr.127: NSH NBI Rahoveci - Parcelat 1546-0, 1547-0 dhe 1588-0 - ZK Ratkoc RahovecPRZ011 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
125 Njësia nr.128: NSH NBI Rahoveci - Parcela 495-7 - ZK Xërxë Rahovec PRZ011 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
126 Njësia nr.129: NSH DLB - Parcela 8629-0 - ZK Prizren PRZ009 € 2,000,009 L14 € 2,000,009 L34 € 1,651,250 L51 € 1,235,989 5
127 Njësia nr.130: NSH NB Mirusha - Parcelat 311-0 dhe 313-0 - ZK Lubizhdë Malishevë PRZ008 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
128 Njësia nr.131: NSH NB Mirusha - Parcela 721-0 - ZK Turjakë Malishevë PRZ008 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
129 Njësia nr.132: NSH NB Mirusha - Parcelat 928-0 dhe 929-0 - ZK Turjakë Malishevë PRZ008 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
130 Njësia nr.133: NSH NB Mirusha - Parcelat 1858-0 dhe 1879-0 - ZK Kijevë Malishevë PRZ008 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
131 Njësia nr.134: NSH NB Mirusha - Parcela 1994-0 - ZK Kijevë Malishevë PRZ008 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
132 Njësia nr.135: NSH DLB - Parcelat 1363-0 dhe 1364-0 - ZK Lubizhdë Prizren PRZ009 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
133 Njësia nr.136: NSH NBI Rahoveci - Parcela 495-3 - ZK Xërxë Rahovec PRZ011 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0
134 Njësia nr.137: NSH NBI Rahoveci - Parcelat 2148-0 dhe 2163-0 - ZK Ratkoc Rahovec PRZ011 € 0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 0

€ 8,708,041 63
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